

Do

**Wykonawcy**

Koszalin, 22 sierpnia 2018 roku

Dot. Postępowania ZN/4608/505AD/2018/1

**ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk Oddział w Koszalinie, ul. Morska 10, na podstawie art. 22 ust. 6, 7 i 8 Regulaminu udzielania zamówień w ENERGA-OPERATOR SA, informuje o modyfikacji treści zapytania ofertowego oraz przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.**

**Pytanie 1**

„Zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu, punkt 3, podpunkt 3.2 wymagane jest aby podmiot realizujący zamówienie wykazał, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (27.08.2018 – 27.08.2015) wykonał dostawę co najmniej 5 samochodów jak określono w zapytaniu ofertowym. Nasza firma w ciągu ostatnich 5 lat (2013-2018) zrealizowała na rzecz ..... dostawę 30 samochodów – 7 sztuk w roku 2013, 12 sztuk w roku 2014, 5 sztuk w roku 2015, 6 sztuk w roku 2017. Czy wyszczególnienie w wykazie dostaw realizacji na rzecz ..... dostawy 6 sztuk z roku 2017 (3 na podstawie zamówienia ..... i 3 na podstawie zamówienia .....) wraz z załączonymi protokołami odbioru z adnotacją o wykonaniu usługi bez zastrzeżeń spełni warunek podpunktu 3.2 ?”

**Odpowiedź:**

W zapytaniu ofertowym (ppkt 3.2.) zawarto warunek, aby Wykonawcy wykazali się zrealizowaniem w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia ich działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej jednej dostawy odpowiadającej swoim zakresem przedmiotowi zamówienia. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu poprzez jego uszczegółowienie. Użyte w zapytaniu ofertowym sformułowanie „*Za dostawę spełniającą wymagany warunek uważa się, dostawę co najmniej 5 pojazdów jak określono w zapytaniu ofertowym.*” otrzymuje brzmienie: „*Za dostawę spełniającą wymagany warunek uważa się, dostawę lub dostawy obejmujące łącznie co najmniej 5 pojazdów jak określono w zapytaniu ofertowym.*” W związku z powyższym Zamawiający uzna spełnienie warunku o którym mowa w pytaniu.

**Pytanie 2**

„W załączniku nr 1 – specyfikacja zamawianego auta pojawia się opcja sterowaniacentralnym zamkiem za pomocą pilota w kluczyku. Czy zamawiający dopuszcza możliwość obsługi centralnego zamka przy użyciu oddzielnego pilota połączonego z kluczykiem brelokiem ?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości obsługi centralnego zamka przy użyciu oddzielnego pilota połączonego z kluczykiem brelokiem.

Z poważaniem

Prokurent  
Maciej Bednarz

Prokurent  
Zbigniew Kozak